CHAMAMENTO PUBLICO N° 010/2020
17/12/2020

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
CHAMAMENTO PUBLICO N° 010/2020
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas que comprovem atuação relevante nas diversas áreas do fazer artístico e cultural
ou guarda e transmissão de saberes tradicionais.

O Prefeito no uso de suas atribuições legais faz saber que HOMOLOGA o julgamento proferido pelos membros da comissão
especial, nomeados pela por meio da portaria existente nos autos do Chamamento Público em epígrafe, e em consequência
ADJUDICA o objeto da presente licitação. Portanto, CONVOCA os candidatos na lista a seguir, para no prazo de cinco dias
úteis, contados a partir desta publicação, comparecerem na Casa de Cultura Marielle Franco, localizada na Rua Dona Amália
Sestini, 85, Centro de Franco da Rocha. Horário de atendimento: 9h às 16:30h, a fim de assinarem os termos de contrato.

Nome Completo do responsável Nome do Espaço Cultural

Edson Gilberto Portugal Circo Spanic

Fernando Gimenes Munhos Cine Estação

Tatiane Ferreira de Paula Escola de Artes Cristã Mover

Larissa Cuba Lins Carvalho e Silva Produtora Lins

Edivaldo da Silva Santos Ilê Asauane e Inhaça do Ballet

Rosimeire Martins Espaço de 'Dona Rosi'

Aloizio Ezequiel da Silva Mendes Associação Cultural do Véio Griô

SERGIO AMARO DE JESUS Is Arte School

Rosana Siqueira dos Santos Barreto Núcleo de Estudos Religiosos Sr. Ogun 7 Ondas

Lilian Márcia Silva Cesar Corpo&Art Cia de Dança

Rozenaide Ribeiro Gomes da Silveira Associação Reduca

Acafro Acafro